Bauvorhaben

Fallmittelstation ZKA Gelenau
Anbau Halle PF J6éhstadt

IAV Stollberg - Prifstand

Peli Crottendorf

IAV Stollberg

Waéscherei Reichel in Thermalbad Wiesenbad

OT Schonfeld

Neubau Biogasanlage in Mauersberg

Anbau Dialogannahme

Neubau Funktionsgebaude in Gelenau
Neubau Produktions- u. Lagerhalle in J6hstadt
Umbau Obi Markt im EC Center Annaberg
Neubau Aldi Markt in

Sanierung Parkdeck 2. BA
Grinpflegestiitzpunk in Chemnitz

Neubau Flussmeisterei in Sehma
Sanierung Parkdeck 1. BA

Neubau Fahrzeughalle

Neubau Teppichfreundfiliale in Mildenau
Neubau Revisionsgrube in Oberwiesenthal
Neubau Produktionshalle in Neudorf
Neubau Schmelzbetrieb und Reko

EW Schubert & Salzer Erla GmbH

HTA Hoch- u. Tiefbau Annaberg GmbH

Gewerke

Referenzen Industriebau

Stahlbetonarbeiten
Fundamentarbeiten, Bodenplatten
Tiefbauarbeiten, Betonarbeiten
Tiefbauarbeiten, Betonarbeiten

Rohbauarbeiten
Rohbauarbeiten

Tiefbauarbeiten, Betonarbeiten
Errichtung einer LKW Halle in Mildenauf OT Arnsfe Erweiterter Rohbau

Rohbauarbeiten
Rohbauarbeiten

Betonarbeiten, Rohbauarbeiten
Fundamentarbeiten, Bodenplatten fir Stahlb OBI
Rohbauarbeiten und AuBenanigen

Neuerrichtung

ErschlieBungs- u. Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Abriss Stahlbetonwande und Neubau
Erdarbeiten und Rohbau

Rohbauarbeiten
Komplettleistung

erweiterter Rohbau und AuBenanlagen
Abriss, Betonbau, Erdbau
Maurerarbeiten / Putzarbeiten

Betonarbeiten

Metallbauarbeiten
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Auftraggeber

AZV Willischthal

PF J6éhstadt
IAV Stollberg

Peli Crottendorf
LSG Bau GmbH
Reichel Textilservice GmbH

Gebirgsland Agrar GmbH
Holzhandel- u. Transport

Ratiomobil

Gemeinde Gelenau
Pumpen- u. Feuerlésch-

BGB- Grundstlcksgesellschaft Herten
Stadtwerke Annaberg GmbH
Stadt Chemnitz

LTV Sachsen

Stadtwerke Annaberg GmbH

LTV Stachsen

Decoral Estate GmbH

GIVV GmbH Annaberg

Huss Maschinenbau, Neudorf
Schubert & Salzer

Eisenwerk Erla GmbH

Bauzeit

von

2025
2024
2023
2023
2021
2019

2018
2018
2017
2015
2015
2015
2014
2013
2013
2013
2012
2010
2008
2001
2000
2000

bis

2025
2025
2024
2023
2022
2020

2018
2019
2017
2015
2015
2015
2014
2014
2013
2014
2013
2011
2008
2001
2001
2001

Leistungsumfang

130.000,00 €
180.000,00 €
160.000,00 €

70.000,00 €
300.000,00 €
380.000,00 €

100.000,00 €
350.000,00 €

75.000,00 €
115.000,00 €
206.000,00 €

75.000,00 €
500.000,00 €
210.000,00 €
155.000,00 €
312.000,00 €
210.000,00 €
199.500,00 €
100.000,00 €
160.000,00 €
230.000,00 €
380.000,00 €



